[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1864/2013
De 03 de dezembro de 2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, amparado no artigo 8º, parágrafo único da Lei 7.964, de 12 de junho de 2013, e em razão da necessidade de desempenho de atribuições específicas de “TÉCNICO DE ARQUIVO”
RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor ANTONIO DOMINGOS MARIN, RG 16.691.887, Agente Administrativo, como “Auxiliar Especial” da Escola do Legislativo, atribuindo-lhe a gratificação prevista no Ato nº 068/13, de 26 de junho de 2013. Câmara Municipal de Araraquara, aos 03(três) de dezembro de 2013.
JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS

Presidente

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Administrador Geral Substituto
Registrada à fl. 191 do livro competente nº. 12
slmnd

[image: image1.png]